
 

 

П Р И К А З 

 

от 29 августа 2025 г. с.Кольцово №  

 

Об утверждении  

Режима дня,  

Расписания занятий,   

детского сада «Капитошка» с Кольцово 

на 2025/2026 год 

 

 В связи с началом нового учебного 2025-2026 года в  структурном подразделении 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Кольцовская средняя школа 

» Сакского района Республики Крым – детский сад «Капитошка»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Утвердить Расписание занятий на 2025/2026учебный год. (Приложение 1) 

  2. Утвердить Режим дня на 2025/2026учебный год. (Приложение 2) 

  3. Назначить ответственными лицами за соблюдение режима дня: 

 

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя 

/ответственное лицо 

1 1-ая младшая группа общеразвивающей направленности 

«Колокольчик»  

с возрастом детей от 1,6 года до 3-х лет 

Ульданова Диана 

Тимерьяновна 

 

2 2-ая младшая группа общеразвивающей направленности 

«Солнышко»  

с возрастом детей от 2.6до 4-х лет 

Ульданова Диана 

Тимерьяновна 

 

3 Средняя группа общеразвивающей направленности  

«Кораблик»  

с возрастом детей от 4-х до 5 лет  

Малицкая Евгения 

Валерьевна 

 

4 Подготовительная группа общеразвивающей 

направленности «Сказка» 

с возрастом детей  от 6-ти до 7-ми лет 

Малицкая Евгения 

Валерьевна 

 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мамбетову Ж.М. заместителя 

директора по дошкольному воспитанию. руководителя структурного подразделения.  

 

 

Директор                 М.В.Фадеева 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ                       «КОЛЬЦОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 



С приказом ознакомлены: 

Мамбетова Ж.М.. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

Малицкая Е.В. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

Ульданова Д.Т. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

Ивахина О.В. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

Халиляева Е.С. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

Дудкина В.М. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

Даровая Ю.Е. _______________ «_____» __________ 2025 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

МБОУ «Кольцовская  средняя школа» 

Директор______________М.В.Фадеева 

 

Приказ от №244 от 01.09.2025  

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

для 1-ой младшей группы 

«Колокольчик», 1,6-3 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Дни недели 

 

Гру

ппа 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1
-я

 м
л

а
д
ш

а
я

  
«
К

о
л

о
к

о
л

ь
ч

и
к

»
 1

.6
-3

 г
 

  

  

09.00-09.10 

1.Художественн

о-эстетическое 

развитие 

Музыка 

 

 

 

 

09.00-09.10 

1. Речевое 

развитие 

Развитие речи. 

  

09.00-09.10 

1.Художествен

но-

эстетическое 

развитие 

Музыка 

 

09.00-09.10 

1.Познавательн

ое развитие 

Математически

е представления 

 

 

 

09.00-09.10 

1.Художествен

но-

эстетическое 

развитие 

Лепка/Аппликац

ия 

09.20-09.30 

2.Познавательно

е развитие 
Ознакомление с 

окружающим 

миром, природой 

09.20-09.30 

2. Физическое 

развитие 

Физкультура   

 

09.20-09.30 

2.Познавательн

ое развитие 
Конструктивная 

деятельность 

 

09.20-09.30 

2.Художествен

но-

эстетическое 

развитие 

Рисование 

09.20-09.30 

2. Физическое 

развитие 

Физкультура 

2 занятия 2 занятия 2 занятия 2 занятия 2 занятия 

 

Итого: 10 занятий в неделю 

 

 

 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

для 2-ой младшей группы 

«Солнышко», 2,6-4 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели 

 

Гру

пп

ы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

2
-а

я
 м

л
а
д
ш

а
я

  
«
С

о
л

н
ы

ш
к

о
»
 2

.6
-4

 г
 

  

9.00-9.15 

1.  

Познавательное 

развитие 

Ознакомление с 

окружающим 

миром, природой 

 

 

9.00-9.15 

1 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Музыка 

 

9.00-9.15 

1.   Речевое 

развитие 

Развитие речи.  

9.00-9.15 

1.  

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Музыка 

9.00-9.15 

1. 2.  

Физическое 

развитие 

Физкультура 

9.25-09.40 

2.  Физическое 

развитие 

Физкультура  

9.25-09.40 

2. 

.Познавательно

е развитие 

Математически

е представления 

 

 

9.25-09.40 

2.Познавательно

е развитие 
Конструктивная 

деятельность  

9.25-09.40 

2.  

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Рисование 

9.25-09.40 

2.Художествен

но-

эстетическое 

развитие 

Лепка/Аппликац

ия 

(через неделю) 

2 занятия 2 занятия 2 занятия 2 занятия 3 занятия 

 

Итого: 10 занятий в неделю 

 

 

 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

для средней группы 

«Кораблик» 4-5 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели 

 

Гру

пп

ы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

С
р

ед
н

я
я

 «
К

о
р

а
б
л

и
к

»
 4

-5
л

 

  

9.00-9.20 

1.   

Познавательное 

развитие 

Ознакомление с 

окружающим 

миром, природой 

 

 

9.00-9.20 

1.Познаватель

ное развитие 
Математическ

ие 

представления 

 

9.00-9.20 

1.  

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Рисование  

 

        9.00-9.20 

1 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Лепка/Аппликация 

(через неделю  

9.00-9.20 

1.   Речевое 

развитие 

Развитие речи. 

Обучение 

грамоте 

9.30-9.50 

 

2.  

Познавательное 

развитие 

Конструктивная 

деятельность  

 

9.40-10.00 

2   

Художественн

о-

эстетическое 

развитие 

Музыка 

 

 

 

9.30-9.50 

2. Физическое 

развитие 

Физкультура 

9.30-9.50 

2. 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Музыка 

   

 

9.30-9.50 

2.3.  Физическое 

развитие 

Физкультура 

 

 

 

 

2 занятия 2 занятия 2 занятия 2 занятия 2 занятия 

 

Итого: 10 занятий в неделю 

 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

для подготовительной разновозрастной группы 

«Сказка», 5-7 лет 

Дни недели 

 

Гру

пп

ы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

П
о
д

г
о
т
о
в

и
т
ел

ь
н

а
я

«
С

к
а
зк

а
»
 6

-7
 л

 

  

9.00-9.30 

1.   Развитие 

речи 

Развитие речи. 

Обучение 

грамоте 

 

 

 

9.00-9.30 

1. .  

Познавательное 

развитие 

Математически

е представления  

9.00-9.30 

1 

Познавательное 

развитие 

Конструктивная 

деятельность 

 

9.00-9.30 

1Познавательн

ое развитие 
Математически

е представления 

9-00-9.30 

1.  

Познавательное 

развитие 

Ознакомление с 

окружающим 

миром, природой 

 

9.40-10.10 

2.   

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Рисование 

9.40-10.10 

2  .  

Познавательное 

развитие 

Опыты и 

эксперименты 

 

 

 

 

9.40-10.10 

2.  

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Рисование 

9.40-10.10 

2 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Лепка/Аппликац

ия 

(через неделю 

 

 

 

09.40-10.10 

2. .   Развитие 

речи 

Развитие речи. 

Обучение 

грамоте 

 

 

10.20.10.50 

3. 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Музыка. 

10.20.10.50 

3.Физическое 

развитие 

Физкультура  

 

10.20-10.50 

3. 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

Музыка 

 10.20-10.50 

3.     Физическое 

развитие 

Физкультура  

 

 

 

3занятия 3 занятия 3 занятия 2 занятия 3 занятия 

 

Итого: 14 занятий в неделю 

 

 



Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

МБОУ «Кольцовская  средняя школа» 

Директор______________М.В.Фадеева 

 

Приказ от244 от 01.09.2025  

Режим пребывания детей 

в 1-ой младшей группе «Колокольчик»,  1,6 –3 года 

Холодный период 

 

 

Режим пребывания детей 

во 2-ой младшей группе «Солнышко »,  2.6-4 года 

 

 

 

Прием детей. Свободная игра.  7.30-8.00 

Утренняя гимнастика. 8.00-8.10 

Гигиенические мероприятия, подготовка к завтраку 8.10-8.30 

Завтрак 8.30-8.50 

Игры, подготовка к занятиям 8.50-9.00 

Занятия  

(перерыв между занятиями 10 минут) 

9.00-09.30 

Второй завтрак 10.00-10.10 

Подготовка к прогулке. Прогулка. 10.10-11.10 

Возвращение с прогулки 11.10-11.20 

Подготовка к обеду, обед, дежурство 11.20-12.00 

Подготовка ко сну, чтение перед сном, 

дневной сон 

12.00-15.00 

Постепенный подъем, профилактические 

физкультурно-оздоровительные процедуры 

15.00-15.30 

Игры, индивидуальные занятия 15.30-16.00 

Ужин 16.00-16.30 

Подготовка к прогулке 16.30-17.00 

Прогулка, уход детей домой 17.00-18.00 

Прием детей. Свободная игра.  7.30-8.00 

Утренняя гимнастика. 8.00-8.10 

Утренний круг 8.10-8.20 

Подготовка к завтраку. Завтрак. Дежурство  8.30-8.50 

Игры, подготовка к занятиям 8.50-9.00 

Занятия  

(перерыв между занятиями 10 минут) 

9.00-09.40 

Второй завтрак 10.05-10.10 

Подготовка к прогулке. Прогулка. 10.10-11.10 

Возвращение с прогулки 11.10-11.25 

Подготовка к обеду, обед, дежурство 11.25-12.35 

Подготовка ко сну, чтение перед сном, дневной сон 12.35-15.00 

Постепенный подъем, профилактические 

физкультурно-оздоровительные процедуры 

15.00-15.30 

Ужин 15.30-15.50 

Игры, индивидуальные занятия 15.50-16.20 

Вечерний круг 16.20-16.30 

Прогулка, уход детей домой 16.30-18.00 



Холодный период 

Режим пребывания детей  

в средней группе «Кораблик»,  4-5 лет 

 

 

 

Режим пребывания детей  

В разновозрастной  подготовительной группе «Сказка»,  6-7 лет 

Холодный период 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прием детей. Свободная игра.  7.30-8.00 

Утренняя гимнастика. 8.10-8.20 

Утренний круг 8.20-8.30 

Подготовка к завтраку. Завтрак. Дежурство  8.30-8.50 

Игры, подготовка к занятиям 8.50-9.00 

Занятия  

(перерыв между занятиями 10 минут) 

9.00-10.00 

Второй завтрак 10.00-10.10 

Подготовка к прогулке. Прогулка. 10.10-11.20 

Возвращение с прогулки 11.20-11.30 

Подготовка к обеду, обед, дежурство 12.10-13.00 

Подготовка ко сну, чтение перед сном, 

дневной сон 

13.00-15.00 

Постепенный подъем, профилактические 

физкультурно-оздоровительные процедуры 

15.00-15.30 

Ужин 15.40-16.00 

Вечерний круг 16.10-16.20 

Прогулка, уход детей домой 16.20-18.00 

Прием детей. Свободная игра.  7.30-8.00 

Утренняя гимнастика. 8.20-8.30 

Утренний круг 8.30-8.40 

Подготовка к завтраку. Завтрак. Дежурство  8.40-8.50 

Игры, подготовка к занятиям 8.50-9.00 

Занятия  

(перерыв между занятиями 10 минут) 

9.00-10.50 

Второй завтрак 10.10-10.20 

Подготовка к прогулке. Прогулка. 11.00-12.10 

Возвращение с прогулки 12.10-12.20 

Подготовка к обеду, обед, дежурство 12.20-12.50 

Подготовка ко сну, чтение перед сном, 

дневной сон 

12.50-15.00 

Постепенный подъем, профилактические 

физкультурно-оздоровительные процедуры 

15.00-15.30 

ужин 15.45-16.10 

Вечерний круг 16.10-16.20 

Прогулка, уход детей домой 16.20-18.00 



 

 

 


